
  

Szpital PowiatowyA  w Chmielniku 
 26-020 Chmielnik, ul. Kielecka 1–3, woj. świętokrzyskie  

� 413542017,   fax 413542136 
REGON  0 0 3 6 8 0 1 1 3      NIP   657-21-95-982   

ISO 9001 

D/DAT L.dz. 48/09        Chmielnik dnia 09.01.2009r. 
 
 
 
 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 2 
 
 Szanowni Państwo 
Udzielamy odpowiedzi na zadane pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniŜej 206 000 EURO na zakup i dostawę nici 
chirurgicznych, nr sprawy D/DAT 15/09, nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 3969-2009; 
data zamieszczenia 06.01.2009r. 
 

 

Dotyczy projektu umowy. 

Pytanie 1.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 1 ust. 3: „Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w 
toku jej realizacji nie moŜe przekroczyć 20% ilości określonej w niniejszej umowie”? 
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 2. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 1 ust. 4: „W przypadku zmiany stawki podatku VAT w 
ramach niniejszej umowy zmiana stawki następuje z dniem wejścia w Ŝycie aktu prawnego zmienającego 
stawkę”? 
Odpowiedź. Nie. Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 3. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w §  5 ust. 2, 3: „ogólnej wartości zamówienia” na „wartości 
niezrealizowanej części zamówienia”? 
Odpowiedź. Nie. Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 4.. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 9 ust.1: „W przypadku, gdy Zamawiający nie zamówi w 
okresie obowiązywania niniejszej umowy, 80% ilości towarów określonej, w niniejszej umowie, okres 
obowiązywania umowy automatycznie przedłuŜa się do dnia zrealizowania przez Wykonawcę umowy w 
takim (80%) zakresie, nie dłuŜej niŜ na okres 4 lat od dnia jej podpisania”? 
Odpowiedź. Nie. Zgodnie z SIWZ. 
 
 

 

        DYREKTOR 

Szpitala Powiatowego w Chmielniku 

 

mgr niŜ. Jolanta Rybczyk 

 


